



AMERIKA QO'SHMA SHTATLARINING BAYRAMLARI, ULARNI
O'TKAZISHDAGI URF-ODATLAR.

Amirova Shahzoda Bahodir qizi

Jizzax davlat pedagogika universiteti Xorijiy til va adabiyoti yo'nalishi 742/22-guruh talabasi.

amirovashahzoda45@gmail.com

Ustoz: Botirova Hakima

Annotatsiya: *Inglizlar boshqa millatdek, xuddi o'zlarining urf-odatlariga qat'iy rioya qiladi deb ishonch bilan ayta olamiz. Axir ular o'zlarining kimligini himoya qilishlari, o'ziga xosligini ta'kidlashlari va ularning ildizlariga hurmat ko'rsatishlariga imkon beradi. Biz Amerika Qo'shma Shtatlarining asosiy an'alarini tasvirlab berishga harakat qilamiz.*

Kalit so'zlar: *Amerika Qo'shma Shtatlarining Milliy bayramlari, urf-odatlari, Otalar kuni, Rojdestvo, sevgi kuni, choy ichish marosimlari va shu kabi bayramlar.*

Kirish:

Qo'shma Shtatlarning urf-odatlari va urf-odatlari haqida gapirish oson emas. Bu juda ko'p madaniyatlar mavjud bo'lgan ulkan mamlakat va ularning har biri o'ziga xosdir o'z an'analari bor.

Asosiy qism:

Biz endi Amerika Qo'shma Shtatlarini mashhur urf-odatlari haqida bilib olamiz. Bayramlar yoki tantanalar

Qo'shma Shtatlarning urf-odatlari va urf-odatlarida, aksariyat mamlakatlarda bo'lgani kabi, Shukrona kuni va Aziz Patrik kuni kabi maxsus kunlar mavjud. Bundan tashqari, u Rojdestvo va Xellouin mavsumi juda muhim bo'lgan mamlakatdir, chunki har ikkala amerikalikda ham ular nafaqat korxonalar va ko'chalarni, balki uylarni, maktablarni va mavjud binolarni ham bezash uchun juda ko'p azob chekishadi va shu bilan bunga erishish uchun barcha hududlar bayram bilan jonlanganligini. Avliyo Patrik har yili 17 mart kuni nishonlanadi, uni Irlandiya jamoati ham, boshqa fuqarolar ham nishonlaydilar. Ulardan biri yashil rangda kiyinish va pivo kabi mahsulotlarni ichishdir.

Kulgi va hazil kuni (kulgi va hazil kuni), shuningdek, mamlakatning juda vakili, faqat bu aprel oyida nishonlanadi va unda amerikaliklar ba'zan og'ir bo'lishi mumkin bo'lgan hazil qilishni yoqtirishadi.

5-may kuni Meksikada Puebla shahri yangi nishonlanmoqda, u amerikaliklarning bayrami bo'lmaganiga qaramay, meksikaliklar hamjamiyati shu qadar kengki, mamlakatda ushbu bayramni, shu jumladan ko'chalarda paradlar va turli xil tadbirlarni ko'rish mumkin.

Birinchi qamariy oyning birinchi kunida mamlakatning Osiyo jamoalari (ayniqsa Nyu-York va San-Frantsisko) Xitoy Yangi yilini nishonlaydilar.

Amerikaning bir nechta boshqa muhim kunlar Shtatlarning mustaqillik kuni Shtatlar (4 iyul), Xotira kuni (may oyining so'nggi dushanbasi), Prezident kuni (Jorj Vashington tug'ilgan), Rahmat kuni yoki minnatdorchilik kuni (Noyabr oyining to'rtinchi payshanbasi), Qora juma (Rojdestvo xaridlarini ochadi), Ishchilar kuni (sentyabrning



birinchi dushanbasi) va boshqalar kiradi. Amerikadan bunday urf-odatlardan tashqari Ijtimoiy urf-odatlar ham mavjud.

Juda ko'p Qo'shma Shtatlarning urf-odatlari va an'analari ijtimoiy, masalan: Yoshlar odatda diskotekalarga borishdan ko'ra, ziyofatlarni uyda nishonlashadi; qandaydir "xususiy ziyofat" bo'lar edi.

Notanish odamlar odatda qo'llarini silkitib, tabassum qilishadi; do'stlarni quchoqlash va ehtimol yuzlaridan o'pish bilan kutib olishganda. Aholi punktuallikni yaxshi ko'radilar, shuning uchun kechikish holatida ular sizga xabar berishadi. Xuddi shunday, ular boshqa odamlardan kechikishni yoqtirmaydilar. Uyga mehmonga borishda vino, gul va shirinlik berish odatiy holdir.

AQShda Milliy erkinlik kuni ham keng nishonlanadi. Bu Milliy ozodlik kuni (Milliy ozodlik kuni) har yili 1-fevralda AQSHda nishonlanadi. 1865-yilning shu kuni U.S. Prezident Avraam Linkoln (Abraham Linkoln) AQShga o'zgartirishlar kiritish bo'yicha Kongress rezolyutsiyasini imzoladi. Qullikni bekor qiluvchi Konstitutsiya 13-tuzatish. Kongressning AQShga 13-tuzatishni kiritish to'g'risidagi qarori. Qullikni bekor qilish uchun Konstitutsiya shunday edi: "Qo'shma Shtatlarda ham, ularning hokimiyatiga bo'ysunadigan boshqa joylarda ham qullik yoki majburiy mehnat bo'lmasligi kerak, jinoyatchi tegishli ravishda hukm qilinishi kerak bo'lgan jinoyatlar uchun jazodan tashqari."

Amerikada yana Sevishganlar kuni ham mavjud. Sevishganlar kuni (Valentin kuni) Amerikada Sevishganlar kuni Evropadagiga qaraganda kechroq nishonlanadi, 1777. O'tgan asrning boshida amerikaliklar Sevishganlar kunida marzipan kelinlarini yuborishni boshladilar. Ammo marzipan shakarni o'z ichiga oladi, keyinchalik uning narxi juda qimmatga tushadi. Haqiqatan ham ko'lam-li, bu an'ana 1800 yilda qand lavlagidan keng foydalana boshlaganidan keyin paydo bo'ldi. Amerikaliklar tezda qit'ada karamel ishlab chiqarishni yo'lga qo'yidilar va tegishli so'zlarni konfet bayramini chizishni boshladilar. Qizil va oqdan tayyorlangan konfet. Qizil rang ehtirosni, oq esa sevgining pokligini anglatadi. 50-yillarda. shirinliklar yurak shaklida karton qutilarga solingan.

Amerikada yana Otalar kuni ham nishonlanadi. AQShda Otalar kuni iyun oyining uchinchi yakshanbasida nishonlanadi. Otalarimizga o'z minnatdorchiligimizni bildirmoqchi bo'lgan bolalar uchun bayram yaratish g'oyasi Vashingtondagi Spoukeyna shahridan (Spokane, Vashington) kelgan. Sonora Smart ismli ayol, nikohda Dodd (Sonora Smart Dodd) 1909 yilda cherkovda Onalar kuniga bag'ishlangan xizmat paytida, men uning onasi va otasi Uilyam Jekson Smart tomonidan tarbiyalangan besh farzandining vafotidan keyin o'yladim. Sonora otasidan uning odamlarning o'ziga xos xususiyatlarini, uni qanday sevishini va qadrlashini bilishini xohladi. Otasi barcha ota-onalik burchlarini bajarish uchun hamma narsani qurbon qilgan va qizining eng jasur, fidoyi va mehribon insoni bo'lganidan keyin Sonora yangi partiya tashkil etish uchun mahalliy hokimiyatga murojaat qilgan, uni qo'llab-quvvatlagan va 5 iyun kuni bayram uyushtirmoqchi bo'lgan - Uilyam Smartning tug'ilgan kuni edi, ammo mashg'ulotlarga vaqt yetarli bo'lmadi va bayram 19 iyunga ko'chirildi. Tez orada bayram shtatning boshqa shaharlarida ham mashhur bo'ldi.

Amerika Qo'shma Shtatidagi Gastronomiya urf-odati

Amerika oshxonasi juda xilma-xildir, chunki u kirishning boshida biz gaplashgan madaniy xilma-xillikni o'z ichiga oladi. Shuning uchun, sizning mintaqangizga qarab,



boshqalardan butunlay farq qiladigan idishlarni topish mumkin. Biroq, ba'zilari ham bor odatdagi Amerika taomlari va ichimliklari odatda hududning katta qismida mavjud bo'lgan. Ular orasida biz quyidagilarni topamiz:

Amerikaliklar kuniga kamida bir stakan kofe yoki choy ichishadi.

Dengiz sohillarida qisqichbaqasimonlar va baliqlarni iste'mol qilish odatiy holdir.

Nonushta paytida odatda sut va to'q sariq o'yin bo'ladi.

Gastronomiya tarkibiga boshqa mamlakatlarning taomlari kiradi, masalan Meksikadan burrito va Italiyadan makaron. Ushbu mamlakatda eng mashhur ovqatlar orasida gamburger, sosiskalar, qovurilgan tovuq go'shti va olma pirogi bor. Amerikaning yana bir urf-odati bu Folklor. Madaniyat juda xilma-xil bo'lganligi sababli, mamlakatni namoyish etadigan folklori topish ham qiyin. Musiqa juda xilma-xil, qobiliyatli Jaz, rok, pop, orkestrlar, opera, blyuz, kantrlarni toping va boshqa ko'plab janrlar. Odatiy kiyim bu hudud tarixining bir qismini esga oladigan ko'chmanchilar bo'lishi mumkin. Bundan tashqari, "jinsi" shunchalik mashhur bo'lib ketdiki, endi ular dunyodagi eng ko'p ishlatiladigan kiyimlarning bir qismiga aylandi. Shuni ta'kidlash kerakki, mintaqaga qarab kiyim butunlay o'zgarishi mumkin va ba'zi joylarda ular ko'proq rasmiy kiyimlardan foydalanadilar; boshqalarda esa bu ko'proq beparvo.

Amerikaliklar Sportni ham urf-odat qilib olishgan. Amerika Qo'shma Shtatlari juda sportli va raqobatbardosh mamlakat, Tanlash uchun turli xil sport turlarini ta'minlaydigan va ulardan millionlab muxlislar mavjud. Eng mashhurlari orasida Amerika futboli, beysbol, xokkey, golf va bouling bor.

Xulosa:

Amerika Qo'shma Shtatlarining madaniyati ham urf-odatlari ham juda ham ajoyib hisoblanadi. Ularning har bir bayrami shodlikka to'la holda o'tkaziladi. Bayramlaridagi har bir urf odatlarini har bitta sababi ham bor. Siz yoki biz Amerikaga borib kelsak o'zimiz amin bo'lamiz hammasiga. Ularning urf-odatlari ko'plab boshqa davlatlarga ham tanilgan.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. <https://www.amerikaovozi.com>
2. <https://gov.uz>
3. <https://www.actualidadviajes.com>
4. <http://www.hozir.org>